CESIONARIA al tenor de las cláusulas siguientes: TERCERA: 

CESIÓN.- En virtud de los antecedentes expuestos, por medio de 

este instrumento se realiza la siguiente cesión de participaciones: 

i) los cónyuges Emiliano Javier Donoso Vinueza y María 

Carolina Moreno Recalde ceden trescientas noventa y seis 

(396) participaciones de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, por un valor total de trescientos noventa y seis 

dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 396,00), que 

poseen en el capital social de la compañía DONOSO 8: DONOSO

[...]

e) El procedimiento 

arbitral será confidencial; y, f) El lugar del arbitraje será en las 

instalaciones del Centro de Arbitraje y Mediación de la Cámara de 

Comercio Ecuatoriano Americana de Quito. SÉPTIMA: RAZÓN Y 

MARGINACIÓN. - De conformidad con el Artículo ciento trece 

(113) de la Ley de Compañías, las partes quedan plenamente 

autorizadas, al igual que su representante legal para gestionar 

que se siente la razón respectiva al margen de la matriz de la 

escritura de constitución de la compañía en el protocolo de la